[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

02 утă 2018  № 32
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2018   № 32
деревня Таушкасы

О внесении изменений в постановление

от 12.12.2017г. №81 «О закреплении

полномочий администратора доходов

бюджета Таушкасинского сельского

поселения  Цивильского района»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района от 01 декабря 2017 г. №20/3 «О бюджете Таушкасинского сельского поселения Цивильского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» внести в постановление от 12 декабря  2017 г. №81 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района» следующие изменения:

1. В пункте 2:

	дополнить позицией

	«993
20405020100000180
Поступления от денежных пожертвований,    предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев